ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» июня 2007 г.

№ 314
г. Лисичанск

О Правилах благоустройства

территорий городов Лисичанска,

Новодружеска, Приволья, обеспечения
в них чистоты и порядка

Согласно п. 44 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. ст. 10, 34 Закона Украины «О благоустройстве населённых пунктов», с целью создания более благоприятных условий для проживания граждан городов Лисичанска, Новодружеска, Приволья, повышения ответственности физических и юридических лиц за нарушение требований законодательства в сфере  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка, городской совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства  территорий городов Лисичанска, Новодружеска, Приволья, обеспечения в них чистоты и порядка в новой редакции (прилагается).

2.   Решение сессии городского совета  от 07.08.2002 г. № 99 «О Правилах благоустройства территорий, обеспечения чистоты и порядка, соблюдения тишины в общественных местах и жилых зонах в городах Лисичанске, Новодружеске, Приволье» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленной политики, предпринимательства и жилищно – коммунального хозяйства.

Городской голова

Л.Д. Крысанов